УТВЕРЖДЁНО

Советом директоров

(протокол №16  от 27.04.2018г.)

Акционерное общество

«Волго-Вятское производственно-комплектовочное предприятие
“Оборонпромкомплекс” (АО «ВВПКП «Оборонпромкомплекс»)
603124, г.Нижний Новгород,  ул.Айвазовского, д.10-А.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
УВЕДОМЛЕНИЕ

УВАЖАЕМЫЙ  АКЦИОНЕР!

        Совет директоров Общества извещает Вас, что 01 июня 2018 года
в 10-30 часов состоится годовое общее собрание акционеров по адресу: г.Нижний Новгород, ул.Айвазовского, д.10-А, ком.203.

         Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров -  08 мая 2018 года.

                                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение годового отчёта Общества.

2. Утверждение годовой бухгалтерской отчётности, в том числе отчётов о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) Общества.

3. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов, за исключением выплаты (объявления) дивидендов по результатам первого квартала, полугодия, девяти месяцев отчётного года) и убытков Общества по результатам 2017 года.

4. О выплате вознаграждений членам совета директоров Общества.

5. О выплате вознаграждений членам ревизионной комиссии Общества.

6. Избрание совета директоров Общества.

7. Избрание ревизионной комиссии Общества.

8. Утверждение аудитора Общества.

       Регистрация участников собрания 01 июня 2018 года в комнате № 203.
       Начало регистрации: 9ч.30мин.
       Окончание регистрации после завершения обсуждения последнего вопроса повестки дня.
      Участникам собрания при себе иметь:

· паспорт гражданина РФ;

· для представителя акционера - доверенность, оформленную в соответствии с п.1, п.4 и п.5 статьи 185 Гражданского кодекса РФ.

      Ознакомиться с материалами по вопросам повестки дня можно с 08 мая 2018г. ежедневно с 13-00ч. по 15-00ч.   кроме выходных и праздничных дней по адресу:

г.Нижний Новгород, ул.Айвазовского,10-А, ком.203.

      Cправки по телефону: 224-43-98.
PAGE